
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШ ЕН Н Я №735

04 грудня___ 2018 р. 36 сесія 7 скликання
Про передачу лісу у комунальну власність Зозулннецької територіальної

громади Козятинського району

Відповідно до статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи рішення 19 сесії Зозулинецької сільської ради 
7 скликання Козятинського району від 25 червня 2018 року № 1 „Про 
передачу лісу у комунальну власність Зозулинецької територіальної громади 
Козятинського району”, клопотання голови Зозулинецької сільської ради 
Козятинського району Максимчука Олександра Васильовича від 2 липня 
2018 року № 171, депутатів обласної Ради 7 скликання Лановика С.Я., 
Роя В.А., висновок постійної комісії Ради з питань бюджету, фінансів та 
обласних програм, обласна Рада В И Р І Ш И Л А :

1. Передати землі лісового та пасовищного фонду площею 258 га у 
комунальну власність Зозулинецької територіальної громади Козятинського 
району.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань агропромислового комплексу і земельних відносин 
(Барцьось В.В.).

Голова обласної Ради


